

Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çocuk Kardiyoloji Ünitesi

Hastanın Adı Soyadı:

Tanı:

Dosya No:

Tel:0212 529 44 00/1592

Profilaksi gerektiren işlemler	Öneri	Antibiyotik cins ve dozu	Antibiyotik veriliş şekli
GRUP 1 *Diş girişimleri (Her türlü kanamalı girişim) *Solunum yolunu zedeleyen her türlü ameliyat, maniplasyon (örn: tonsillektomi, bronkoskopi)		AMOKSİSİLİN: 50 mg/kg (max 3 g) 25 mg/kg (max 1.5 g) Penisilin, amoksisilin alerjisi varsa veya romatizmal ateş profilaksi alıyorsa, son 15 gün içinde penisilin tedavisi almışsa KLİNDAMİSİN: 20 mg/kg (max 0.3 g) Veya CEPHALEXİN ya da CEFADROXİL: 50 mg/kg (max 2 g) Veya AZİTROMİSİN ya da KLARİTROMİSİN: 15 mg/kg (max 0.5 g)	İşlemden 1 saat önce, ağızdan İlk dozdan 6 saat sonra, ağızdan İşlemden 1 saat önce ağızdan
		Oral alamıyorsa AMPİSİLİN: 50 mg/kg (max 2 g) Oral alamıyor ve penisilin alerjisi varsa KLİNDAMİSİN: 20 mg/kg (max 0.6 g) Veya CEFAZOLİN: 25 mg/kg (max 1 g)	İşlemden 30 dk önce, IV veya IM İşlemden 30 dk önce, IV
	*Yüksek risk grubu için (ARA karditler, daha önce IE geçirenler, protez kapağı veya konduiti olanlar v.b.)		AMPİSİLİN+GENTAMİSİN: 50 mg/kg (max 2 g)+1.5 mg/kg (max 120 mg) 50 mg/kg (max 2 g) AMPİSİLİN Penisilin alerjisi varsa VANKOMİSİN: 20 mg/kg (max 1 g) + GENTAMİSİN: 1.5 mg/kg (max 120 mg)
GRUP 2 *Genitoüriner, gastrointestinal sistemlere yönelik her türlü ameliyat ve maniplasyon *Her türlü enfekte ve kontamine dokuların cerrahi girişimleri (örn: abse açma) Düşük riskli hastalarda oral rejim		AMPİSİLİN: 50 mg/kg (max 2 g) + GENTAMİSİN: 2 mg/kg (max 80 mg) Penisilin alerjisi varsa VANKOMİSİN: 20 mg/kg (max 1 g) (1 saatte yavaşça) + GENTA: 2 mg/kg (max 80 mg) Oral Amoksisilin, 50 mg/kg (max 2 g)	İşlemden 30 dk önce IV veya IM ve İlk dozdan 6 saat sonra aynı dozda veya oral AMOKSİSİLİN: 25 mg/kg (max 1 g) İşlemden 1 saat önce ve 8 saat sonra tekrarlanabilir İşlemden 1 saat önce ve ilk dozdan 6 saat sonra